

Costaff Sverige AB

559377-2287

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Haissam Jomaa, Styrelseledamot

2024-02-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Norsborg, Botkyrka kommun. Bolaget utför samt förmedlar flyttjänster inom Europa samt driver lager och logistik från eget lager.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året övertagit en lagerverksamhet med tillhörande logistik i Norsborg, Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-26 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 383 794	240 700
Resultat efter finansiella poster	629 804	-2 193
Soliditet (%)	40	8

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket är hänförligt till att företaget har utökat sin verksamhet med att utföra flyttuppdrag, samt förmedla flyttjänster till underenreprenörer under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-2 193	22 807
Balanseras i ny räkning		-2 193	2 193	0
Årets resultat			499 186	499 186
Vid årets utgång	25 000	-2 193	499 186	521 993

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-2 193
Årets resultat	499 186
Summa	496 993

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	496 993
Summa	496 993

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-04-26
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 383 794	240 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 383 794	240 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-68 216	0
Övriga externa kostnader		-1 369 536	-2 200
Personalkostnader	2	-312 046	-240 698
Summa rörelsekostnader		-1 749 798	-242 898
Rörelseresultat		633 996	-2 198
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 294	-25
Summa finansiella poster		-4 192	5
Resultat efter finansiella poster		629 804	-2 193
Resultat före skatt		629 804	-2 193
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 618	0
Årets resultat		499 186	-2 193

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		40 000	0
Summa anläggningstillgångar		40 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		489 952	150 888
Övriga fordringar		1 383	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 670	0
Summa kortfristiga fordringar		840 005	150 888
Kassa och bank			
Kassa och bank		418 172	152 433
Summa kassa och bank		418 172	152 433
Summa omsättningstillgångar		1 258 177	303 321
Summa tillgångar		1 298 177	303 321

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 193	0
Årets resultat		499 186	-2 193
Summa fritt eget kapital		496 993	-2 193
Summa eget kapital		521 993	22 807
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		239 827	0
Skatteskulder		130 618	0
Övriga skulder		304 723	256 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 016	24 354
Summa kortfristiga skulder		776 184	280 514
Summa eget kapital och skulder		1 298 177	303 321

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	4,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000
Redovisat värde	40 000

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Avtal har skrivits med fler underentreprenörer så vi kommer finnas i fler svenska regioner jämfört med 2023

Underskrifter

Årsredovisning för Costaff Sverige AB, 559377-2287
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Haissam Jomaa
Haissam Jomaa
Styrelseledamot
2024-02-08